
 
Uchwała Nr XXXI/206/2008    
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 18 listopada 2008 roku 
 

w sprawie  zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze bezprzetargowej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111) oraz art. 13 i 37 ust.3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261, 
poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005 Nr 130, poz.1087, Nr 169, poz.1420, Nr 175, poz.1459,  
zm. z przen. z 2000r. Nr 6, poz.70, z 2006r. Nr 104, poz.708, Nr 220, poz.1600, Nr 220, 
poz.1601, z 2007r. Nr 69, poz.468, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 59, poz.369), Rada  
Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 
 

§1. Wyraża zgodę na sprzedaż, po wykonaniu wyceny przez rzeczoznawcę 
majątkowego, w drodze bezprzetargowej, nieruchomości stanowiącej zabudowaną działkę 
geodezyjną o nr 977/3 o pow. 150 m², położoną w miejscowości Rzgów przy ul. Górnej. 

    
§ 2. Nabywcą nieruchomości z funkcjonującą stacją transformatorową będzie Łódzki 

Zakład Energetyczny Dystrybucja Sp. z o.o. w Łodzi ul.Tuwima 58. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 

 
 
 
 

.  
         
 
 


